

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU

1) kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie,

Nie wystąpiły

2) kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii,

Nie wystąpiły

3) o udziałach (akcjach) własnych, w tym:

a) przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym,

b) liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów (akcji), a w przypadku braku wartości nominalnej, ich wartość księgową, jak też część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują,

c) w przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji),

d) liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość księgową wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują

Nie wystąpiły

4) uzupełniające dane o aktywach i pasywach

I. Aktywa trwałe

1. Rzeczowe aktywa trwałe

kwota brutto - 68 218,46 umorzenie 30 440,96 netto 37 777,50

2. Wartości niematerialne i prawne

kwota brutto - 588 719,80 umorzenie 577 955,52 netto 10 764,28

Razem brutto - 656 938,26 umorzenie 608 396,48 netto 48 541,78

II. Aktywa obrotowe

1. Środki pieniężne 4 096 779,60

2. Należności krótkoterminowe 214,55

3. Zaliczki na usługi 12 546,00

4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 4 284,19

Razem aktywa obrotowe 4 113 824,34

III. Fundusze

1. Fundusz podstawowy pożytku publicznego 20 000,00

IV. Zobowiązania i rezerwy

1. Zobowiązania wobec dostawców (krótkoterminowe) 30 049,40

2. Zobowiązania wobec budżetu 9 563,02

V. Rozliczenia międzyokresowe

1. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 17 000,00

5) informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem źródeł

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 8 184 303,03

1. dotacje i subwencje 0
2. składki członkowskie 0
3. wpływy z 1% 3 275 828,70
4. Grants Google Pro 1 602 515,65
5. darowizny 592,20
6. odsetki od środków pieniężnych na rachunkach bankowych - 42 063,02
7. dofinansowanie wynagrodzeń z PFRONu 4 950,00
8. przychody operacyjne 2 214,00
9. nadwyżka przychodów nad kosztami z ubiegłego roku przeznaczona na zwiększenie przychodów działalności statutowej roku bieżącego 3 256 139,46

6) informacje o strukturze kosztów

I. Informacja o strukturze kosztów rodzajowych

1. amortyzacja 90 750,66
 2. zużycie materiałów i energii 53 940,12
 3. usługi obce 3 339 466,58
w tym Grants Google Pro 1 602 515,65
 4. podatki i opłaty 770,00
 5. wynagrodzenia 497 913,98
 6. świadczenia na rzecz pracowników 66 344,77
 7. podróże służbowe krajowe 31 750,74
 8. pozostałe koszty 17 612,48
- Razem koszt rodzajowe 4 098 549,33

II. Informacja o strukturze kosztów kalkulacyjnych ze wskazaniem na realizowane zadania określone statutem

1. Projekt Mikroporady - pomoc z zarządzaniu mikro firmą - serwis internetowy 3 209 571,67
 2. Projekt Wiedza 3G - serwis internetowy 26 317,19
 3. Projekt Cykl Wystaw Prywaciarze - początki polskiej przedsiębiorczości 62 860,26
 4. Projekt Promocja Kultu Przedsiębiorczości - Uczę się Zarządzać Swoją Karierą 26 920,21
 5. Projekt Wspieranie i rozwój idei przedsiębiorczości - kampania społeczna
- Odważ się założyć własną firmę 18 112,86
 6. Projekt E-punt Konsultacyjny - wirtualny punkt konsultacyjny 63 504,89
 7. Projekt Badanie Przedsiębiorczości Wśród Młodzieży 270 711,16
 8. Projekt Przedsiębiorczy Grodzisk Rozwijanie firmy z wykorzystaniem narzędzi internetowych - panel 4 869,98
- Razem koszty realizacji zadań statutowych 3 682 868,22

9. Koszty pozyskania 1% 180 472,99

10. Koszty administracyjne 233 270,62

11. Wydatki na cele niestatutowe 1 937,50

Ogółem koszty w układzie kalkulacyjnym 4 098 549,33

7) inne informacje o istotnym wpływie na sytuację finansową organizacji

Nie wystąpiły

Data sporządzenia:2017-03-21

Data zatwierdzenia:2017-04-28

Halina Kuczyńska

Katarzyna Tokarska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości